
Centrale Unica di Committenza Unione dei Comuni Valle del Cedrino

Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di efficientamento energetico dell’illuminazione pubblica di
alcune piazze comunali del Comune di Irgoli

Informazioni sulla gara
ID 284

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 45316100-6

Protocollo: 1463 del 29.08.2021

CIG: 88839535EF

CUP: F69J21005480001

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 46/Reg.Gen. 149 del 29.08.2021

RUP: Nannina Spanu

Responsabile dell'esecuzione del contratto: arch. Teresa Cossu

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Centrale Unica di Committenza Unione dei Comuni
Valle del Cedrino

Centro di costo: Comune di Irgoli

Destinatario fornitura/servizio: Comune di Irgoli

Aggiudicatario: Impresa di costruzioni Sanna Michele
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 50.565,26 €

Data di aggiudicazione: 05 ottobre 2021



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 70.148,50 €

Importo al netto di oneri di sicurezza, e iva
soggetto a ribasso: 68.681,79 €

Oneri: 1.466,71 €

Garanzia fideiussoria: 1.402,97 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 29 agosto 2021 18:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 06 settembre 2021 14:00:00

Data scadenza: 09 settembre 2021 14:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Istanza di partecipazione

Dichiarazione assolvimento imposta di bollo

DGUE

Garanzia provvisoria

Patto di integrità

Codice di comportamento

Attestazione di avvenuto sopralluogo

PassOE

Eventuale documentazione integrativa

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
00 All. 0 - elenco degli elaborati.pdf

01 All. 1 - Relazione Tecnica.pdf

02 All. 2 - Relazione Illuminotecnica.pdf

03 All. 3 - Relazione Tecnica Impianto Fotovoltaico.pdf

04 All. 4 - Computo Metrico Estimativo e Quadro Economico.pdf

05 All. 5 - Elenco ed Analisi dei Prezzi.pdf

06 All. 6 - Capitolato Speciale d'Appalto.pdf

07 All. 7 - Schema di Contratto.pdf

08 Tav. 8 - Inquadremento Territoriale.pdf

09a Tav. 9a - Stato di consistenza della Piazza San Giuseppe.pdf

09b Tav. 9b - Stato di consistenza della Piazza Santa Croce.pdf

10a Tav. 10a - Stato di Progetto della Piazza San Giuseppe.pdf

10b Tav. 10b - Stato di Progetto della Piazza Santa Croce.pdf

11 All. 11 - Piano di Sicurezza e Coordinamento.pdf

12 All. 12 - Fascicolo dell'Opera.pdf

13 All. 13 - Piano di Uso e Manutenzione.pdf

Elaborati Grafici.dwf

Bando di gara

Disciplinare di gara


	Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di efficientamento energetico dell’illuminazione pubblica di alcune piazze comunali del Comune di Irgoli

